
 
 

SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA

Determinazione n. 3853 del 20 Agosto 2015

OGGETTO: “FONDI VINCOLATI” Liquidazione a saldo di quanto dovuto alla ditta Ignazio Succu di
Nuoro, per la posa in opera di un gruppo frigo a servizio del Padiglione “A” situato
all’interno del P.O. Cesare Zonchello di Nuoro. (CIG. ZBD11004C5)

IL DIRETTORE 

VISTA  la  deliberazione  n.  1763  del  23/08/2000  di  conferimento  deleghe  ai  Responsabili  delle
articolazioni organizzative, per l’esercizio di funzione di gestione;

VISTE la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro,
adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20/12/2014 n. 51/2;

 la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario n. 1 del 29.12.2014;

la  deliberazione  di  proroga  di  ulteriori  quattro  mesi  del  Commissario  Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data
28.04/2015, n. 19/27;

la deliberazione del Direttore Generale n. 858 del 29/07/2011 di conferimento incarico di
Direttore  della  Struttura  Complessa Servizio  della  Gestione  delle  Attività  Logistiche  e
Tecniche al Dott. Francesco Bomboi;

 
VISTA la nota aziendale prot. 62187/2014 del 3012/2014, il Commissario Straordinario dispone in
via  temporanea  e  fino  a  diversa  disposizione  la  conferma  di  tutte  le  deleghe  alla  firma  dei
provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione a suo tempo conferite ai direttori di struttura;

PRESO  ATTO  che  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1280  del  8  ottobre  2014  si  è
proceduto ad affidare i lavori di che trattasi alla ditta Ignazio Succu di Nuoro, che ha eseguito le
stesse, rilasciato il certificato di conformità dell’impianto così come previsto dall’art. 7 del D.M. n.
37 del 22 gennaio 2008;

VISTO  l’elenco di  liquidazione allegato al  presente provvedimento per farne parte integrante e
sostanziale relativo alla fattura elettronica trasmessa dalla ditta Ignazio Succu di Nuoro  registrate
regolarmente da parte del Servizio Bilancio per un importo pari ad € 34.794,40 IVA compresa

PRESO ATTO  che le lavorazioni in parola sono state eseguite regolarmente, come risulta dalle
certificazioni e gli atti contabili depositati presso il Servizio della Gestione Logistica e Tecnica, a
firma del Responsabile Tecnico  Geom.Franco  Floris;  

Liquidazione a saldo di quanto dovuto alla ditta Succu Ignazio   pag. 1 di 3
                                    



VISTO  il  DURC  rilasciato  dallo  Sportello  Unico  Previdenziale,  nonché  la  dichiarazione  sulla
tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell’art. 5 della legge 13/08/2010, n. 136;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra; 

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

DI AUTORIZZARE il pagamento della somma di € 34.794,40 IVA compresa alla ditta Succu Ignazio
di Nuoro , a saldo della documentazione contabile citata in narrativa;

DI DARE ATTO che la spesa  sopra menzionata deve essere così ripartita:

DI DARE ATTO  di dare atto che la spesa relativa alla posa in opera di un gruppo frigo a servizio del
Padiglione “A”  situato  all’interno del  P.O.  Cesare  Zonchello  di  Nuoro troverà  copertura, piano
investimenti ex art. 20 Legge 67/88 e ss.mm. e ii. – prosecuzione interventi seconda fase, scheda
50 e 51così ripartiti:

   a) per € 17.397,20 sulla scheda 50 autorizzazione BS03_9_2015 (progetto 15);
             b) per € 17.397,20 sulla scheda 51 autorizzazione BS03_8_2015 (progetto 16);

DI TRASMETTERE il  presente provvedimento al Servizio Bilancio per gli  adempimenti di propria
competenza;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE
LOGISTICA E TECNICA

f.to Dr. Francesco Bomboi

   

            Il Responsabile Tecnico
  f.to Geom. Franco Floris

     
        L’Assistente Amministrativo
           f.to Rag. M.Carmela Pinna

Il  Responsabile  certifica  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata
nell’Albo on line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale        I
− Resp. Servizio AA.GG.       C
− Resp. Servizio Bilancio       C
− Resp. Servizio della Gestione Logistica e Tecnica       R

Liquidazione a saldo di quanto dovuto alla ditta Succu Ignazio   pag. 2 di 3
                                    



            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liquidazione a saldo di quanto dovuto alla ditta Succu Ignazio   pag. 3 di 3
                                    


